ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 14/2008/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                Quy Nhơn, ngày 13 tháng 3 năm 2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Quyết định số 05/2008/QĐ-UBND ngày 21/01/2008

của UBND tỉnh về ban hành kế hoạch thực hiện Đề án trợ giúp

người tàn tật tỉnh Bình Định giai đoạn 2007-2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 239/2006/QĐ-TTg ngày 24/10/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án trợ giúp người tàn tật giai đoạn 2006-2010;

Căn cứ Nghị định số 116/2004/NĐ-CP ngày 23/4/2004 của Chính Phủ về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 81/CP ngày 23/11/1995 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về lao động là người tàn tật;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 19/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC-BKHĐT ngày 19/5/2005 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính - Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thi hành Nghị định số 81/CP ngày 23/11/1995 và Nghị định số 16/2004/NĐ-CP ngày 23/4/2004 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 81/CP ngày 23/11/1995 của Chính phủ; Thông tư Liên tịch số 46/2007/TTLT-BTC-BLĐTBXH ngày 11/5/2007 của Liên Bộ Tài chính - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn sử dụng kinh phí thực hiện Quyết định số 239/2006/QĐ-TTg;

Căn cứ Quyết định số 05/2008/QĐ-UBND ngày 21/01/2008 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án trợ giúp người tàn tật giai đoạn 2007 - 2010;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 29/TTr-LĐTBXH ngày 20/02/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bỏ cụm từ : “Từ Quỹ quốc gia về việc làm” ghi tại tiết a, điểm 4, mục II, phần II của Kế hoạch thực hiện Đề án trợ giúp người tàn tật tỉnh Bình Định giai đoạn 2007 - 2010 được UBND tỉnh phê duyệt kèm theo Quyết định số 05/2008/QĐ-UBND ngày 21/01/2008.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 05/2008/QĐ-UBND ngày 21/01/2008 của UBND tỉnh và có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Giáo dục - Đào tạo, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Thanh Bình